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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Affald.
Gennemgået håndtering af affald. Gennemgået affaldsrummet
er skadedyrssikring og der er tilstrækkelige med
affaldscontainere. Ingen anmærkninger.
Mikrobiologiske kriterier, prøveplaner: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger:
At virksomheden har forholdt sig til de fødevarer, der er
omfattet af mikrobiologiforordningen.
At virksomheden har indplaceret fødevarerne i
fødevarekategorier iht. bilaget til mikrobiologiforordningen. At
virksomheden har udarbejdet en prøveplan, der omfatter
Listeria og Salmonella og/E.coli i diverse fødevarekategorier.
At virksomheden har fastlagt undersøgelser med en passende
prøvefrekvens. Virksomheden udtager prøver til analyse to
gange årligt, men i egenkontrollen står 1 gang årligt.
Virksomheden oplyser, at den fastholder 2 gange om året.

Mikrobiologiske kriterier, resultater og opfølgning: Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger:
At virksomheden har dokumenteret resultaterne for
undersøgelse af frisksnittet frugt og grønt, undersøgt for
fødevaresikkerhedskriterier og proceshygiejnekriterier i
perioden forår 2023.
At virksomheden har dokumenteret opfølgning herunder
korrigerende handlinger ved utilfredsstillende analyseresultater
for undersøgelse af spiseklare fødevarer og frisksnittet frugt og
grønt , begge undersøgt for fødevaresikkerhedskriterier og
proceshygiejnekriterier.
At virksomheden har procedurer for opfølgning på positive
svaberprøver, hvor det er relevant.
At virksomheden analyserer har procedurer for at træffe
relevante foranstaltninger ved utilfredsstillende
analyseresultater for følgende parametre: både produktprøver
og miljøprøver.
Nedkøling.
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Gennemgået virksomhedens procedurer for nedkøling. Virksomheden bru ger stadig 3 timer til nedkøling, da det
passer ind i arbejdsprocedurerne. Der er kendskab til den nye 4-timers vejledning. Ingen anmærkninger
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Kontrolleret følgende i køkkenet: Periodisk rengøring, rengøring af lokaler, udstyr m.v. som ikke kommer i
kontakt med fødevarer og rengøring af lokaler, udstyr m.v. som ikke kommer i kontakt med fødevarer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden har redegjort for anvendelse af
desinfektionsmidlet, herunder koncentration, virketid og udfører rengøring og desinfektion i to adskilte
arbejdsgange.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for 1. marts 2023 til dags dato for opvarmning, nedkøling og
køleopbevaring.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse mikrobiologiske kriterier.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Virksomhedens lokaler og aktiviteter er uændrede.
Gennemgået EU-liste tildeling, risikokarakterisering.


